
Lesklý fotografický papír HP Everyday
Snapshot

Fotografický papír pro každodenní použití HP umožňuje tisknout běžné barevné
snímky za nízkou cenu. Tento recyklovatelný lesklý papír rychle schne a lze ho použít
v libovolné inkoustové tiskárně. Pomocí softwaru HP Photo Creations můžete vytvářet
kalendáře, fotokostky a mnohem více.

Vhodné pro zákazníky, kteří požadují cenově výhodný fotografický papír, který splňuje požadavky na životní
prostředí a vyhovuje potřebám domácího tisku.

1 Další informace naleznete na adrese www.hp.com/go/hpphotocreations. 2 Papír nemusí být ve vaší oblasti recyklovatelný.

Cenově dostupný tisk a sdílení fotografií. Tento
nízkonákladový fotografický papír můžete použít ve
všech inkoustových tiskárnách. Je ideální volbou pro
spontánní domácí a školní tisk fotografií. Pomocí
softwaru HP Photo Creations proměníte snímky na
fotokostky, kalendáře a další1.

Rychle schnoucí fotografický papír vám umožní tisk
běžných barevných fotografií použitelných okamžitě po
vytištění. Výtisky rychle schnou a umožňují snadnou
manipulaci. Fotografie vytištěné na hladkém a lesklém
povrchu jsou ostré a jasné.

Papír vyrobený z vlákna s certifikátem FSC podporuje
zodpovědné nakládání s lesy. Šetřete zdroje díky
recyklaci – tento fotografický papír je možné recyklovat
ve sběrných místech, která přijímají kartonové obaly2.



Lesklý fotografický papír HP Everyday Snapshot

Technické údaje o produktu
P/N Popis Povrchová úprava Hmotnost Formát papíru listy v balení

Q5441A Lesklý fotografický papír HP Everyday Snapshot Lesk 200 g/m² 100 × 150 mm 100

Kompatibilní s inkoustovými tiskárnami HP.

© Copyright 2011 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
http://www.hp.com
Vytvořeno v EU 4AA3-6904CSE


